
 

 

 
 

AVISO ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 
 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei Federal nº 
14.133 de 1º de abril de 2021, torna público que está aberto o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025. Tipo: 
Registro de Preços/Menor Preço Global Por Lote. Abertura: 15/04/2025, às 09h00min. Objetivando o 
fornecimento parcelado de materiais de expediente para manutenção das atividades desenvolvidas pelas 
Unidades Escolares do Ensino Infantil e Fundamental e Unidades Administrativas da Secretaria Municipal 
de Educação, Secretarias Municipais de Administração, Agricultura e Abastecimento, Infraestrutura e 
Serviços Urbanos, Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável e diversos setores das Secretarias 
Municipais de Saúde e Assistência Social. Local de disputa e Edital: no site https://bll.org.br/. Informações 
(77) 3457-2049, e-mail: licitacaopmrs@hotmail.com e/ou pelo site www.riachodesantana.ba.gov.br. 
  
 

Riacho de Santana-BA, 01 de abril de 2025. 
 
 
 

Emerson Ricardo da Silva Fernandes  
Pregoeiro Municipal 

 
  


